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Jyväs-Parkki Oy mukaan Hippoksen 

pysäköintipalveluihin - Kiinteistö Oy 
Jyväskylän Hippos-Parkin osaomistajaksi  

Jyväs-Parkki Oy liittyy osaksi Hippoksen pysäköintiratkaisujen kehitystä ostamalla noin 

16 %:n osakeosuuden Kiinteistö Oy Jyväskylän Hippos-Parkista. Pääomistajana on 

Jyväskylän kaupungin omistama Jyväskylän Hippoksen Kiinteistöhallinto Oy noin 84 

%:n osuudella. Kiinteistö Oy Jyväskylän Hippos-Parkki rakennuttaa ja hallinnoi 

Hipposkeskuksen pysäköintiratkaisuja. Alueelle tulee 952 uutta pysäköintipaikkaa, joista 

719 sijoittuu rakennettavaan pysäköintitaloon ja 233 Hipposkeskuksen piha-alueille. 

Rakentaminen on jo käynnistynyt ja kohde valmistuu kesäksi 2027. 

”Rakentaminen on käynnistynyt ja odotamme sen etenevän suunnitellusti kohti 

valmistumista. Keskitetty pysäköintiratkaisu lisää alueen pysäköintikapasiteettia ja 

Jyväs-Parkki Oy:n mukaan tulo mahdollistaa organisoidun pysäköinnin alueella 

helpottaen käyttäjien arkea ja tapahtumien järjestämistä.” sanoo Ville Niskakangas, 

Jyväskylän Hippoksen Kiinteistöhallinto Oy. 

Jyväs-Parkki Oy ja Jyväskylän Hippoksen Kiinteistöhallinto Oy solmivat myös 

operointisopimuksen, jossa Jyväs-Parkki Oy ottaa roolin pysäköintipalvelujen tuottajana. 

Yhteistyö varmistaa sujuvat ja laadukkaat pysäköintipalvelut Hippoksen alueella. 

”Olemme iloisia voidessamme olla mukana kehittämässä Hippoksen 

pysäköintiratkaisuja, uusi pysäköintitalo on keskeinen edellytys koko Hipposkeskuksen 

toimivuudelle.” toteaa Anne Sandelin, Jyväs-Parkki Oy. 
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Lisätiedot: 
 

Jyväs-Parkki Oy                       Jyväskylän Hippoksen Kiinteistöhallinto Oy 

Anne Sandelin                       Ville Niskakangas 

Puh. 040 581 9958                       Puh. 040 487 2577 

anne.sandelin@jyvas-parkki.fi              ville.niskakangas@jyvaskyla.fi  

 

Jyväs-Parkki Oy on Jyväskylän kaupungin omistama palveluyhtiö, jonka tehtävänä on vastata yleisestä 

pysäköinnistä kaupungissa. Kaikki kymmenen Jyväs-Parkin pysäköintitaloa ovat avoinna ympäri 

vuorokauden, vuoden jokaisena päivänä. P-taloissa ja kadunvarsilla on lähes 6000 asiakaspaikkaa. Yhtiön 

liikevaihto 2024 oli noin 11,5 M€. 
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